
Zarządzenie Nr 125/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 15 kwietnia 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze
zm.), zarządzam co następuje :

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  40 455 932,00 zł

Planowane dochody bieżące  31 052 115,00 zł

Planowane dochody majątkowe 9 403 817,00 zł

Planowane wydatki ogółem   43 820 984,32 zł

Planowane wydatki bieżące   30 164 139,32 zł

Planowane wydatki majątkowe 13 656 845,00 zł

Planowany deficyt                                                                - 3 365 052,32 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  125/2022  z  dnia  15  kwietnia  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

Dokonuje się sprostowania omyłkowo wprowadzonych Zarządzeniem Nr 122/2022

Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 kwietnia 2022r.  środków przyznanych z Funduszu

Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa po stronie dochodów gminy oraz

wydatków OPS w Mieroszowie.   

   

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.    


